ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento êê /2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe
junto ao Prefeito Anabal Barbosa de Souza, a
Secretaria |competente o Requerimento que
solicita:

• Construção de mais salas de aulas na
Escola Municipal Maria Lucia de Souza

• Prestação de serviços (Manutenção das
portas, ventiladores, capina e etc) da
Escola Municipal Maria Lucia de Souza

Justificativa

A construção de mais salas é para preparar a Escola para implantação de horário
integral. Os serviços citados precisam ser feito imediatamente para o bom andamento
da Unidade Escolar.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2017

GAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

Lucas Dutra dos Santos
PROCESSO NB.Vereador

I DATA-$

ASSINA-

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000